Estado de Mato Grosso
                     Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 016/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - ESTADO DE MATO GROSSO,
sito à Rua Mato Grosso, 617, centro, através do seu Presidente, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO
PRESENCIAL nº 016/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022, do tipo SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO, cujo objeto refere-se ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE
HONRARIAS LEGISLATIVAS, cuja abertura foi realizada no dia 16/08/2022 ás 14h00m, sendo
suspensa para diligência dos documentos apresentados, ficando determinado a reabertura da sessão no
dia 17/08/2022, às 14:00hs, para conclusão do certame.

Barra do Garças-MT, 16 de agosto de 2022.

André Luiz Pires
Pregoeiro Oficial
Portaria 070/2022